POPYTM Pessarium
Een niet-operatieve, kostenefficiënte oplossing voor 2e en 3e graad prolaps
Mediplus heeft in samenwerking met medisch
specialisten en patiënten ’s werelds eerste
siliconen schaal pessarium ontwikkeld. Door
te luisteren naar de feedback van zowel artsen
als patiënten, kunnen we gebruikers een
anatomisch gevormd pessarium aanbieden, deze

avoid surgical risks altogether.
Pelvic Organ Prolapse - Pessary Treatment
J.A Schulz, E. Kwon. American Journal of Obstetrics and Gynecology 2005;193 (1): 103-13
•   Pessaries provide mechanical support to the prolapsed organs, thus relieving symptoms and improving overall
body image for the patient.
Pessary use and impact on quality of life and body image.
Patel M.S, Mellen C, O’Sullivan D. M, Lasala C.A. Female Pelvic Medical Reconstructive Surgery (2011) Nov;17 (6): 298-301
Mediplus Ltd
Unit 7 The Gateway Centre, Coronation Road, Cressex
Business Park,
High Wycombe, Bucks, HP12 3SU  UK
Tel:    +44 (0)1494 551200     |    Fax:   +44 (0)1494 536333
Email:  help@mediplus.co.uk   |    Web:   www.mediplus.co.uk
Artikelnummer Omschrijving Maat Lengte Aantal
POPY57 POPYTM Siliconen Schaal Pessarium 6 57mm 1
POPY64 POPYTM Siliconen Schaal Pessarium 8 64mm 1
POPY70 POPYTM Siliconen Schaal Pessarium 10 70mm 1
POPY76 POPYTM Siliconen Schaal Pessarium 12 76mm 1
POPY83 POPYTM Siliconen Schaal Pessarium 14 83mm 1
POPY89 POPYTM Siliconen Schaal Pessarium 16 89mm 1
POPY57-S POPYTM Siliconen Schaal Pessarium korte grip 6 57mm 1
POPY64-S POPYTM Siliconen Schaal Pessarium korte grip 8 64mm 1
POPY70-S POPYTM Siliconen Schaal Pessarium korte grip 10 70mm 1
POPY76-S POPYTM Siliconen Schaal Pessarium korte grip 12 76mm 1
POPY83-S POPYTM Siliconen Schaal Pessarium korte grip 14 83mm 1
POPY89-S POPYTM Siliconen Schaal Pessarium korte grip 16 89mm 1 May-17/01
Middenwetering 1
NL - 3543 AR Utrecht
T +31 30 264 49 11